CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 504/2014

Retirada de entulho no final da Rua Arlei
Leonardi, Jardim Maracanã.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  que seja feita  a retirada de
entulho no final da Rua Arlei Leonardi, Jardim Maracanã.

No  local  supracitado,  existe  uma  grande  concentração  de  lixo  e
entulhos, necessitando da sua retirada com urgência. Os moradores da região estão
sendo  atingidos  pelo  mal  cheiro  e  os  danos  a  estética  da  via,  causando  muito
incômodo.

Entendemos também que se trata de um risco a saúde, uma vez que o
ambiente está favorável para a proliferação do mosquito da dengue.

SALA DAS SESSÕES, 1º de outubro de 2014.

LUCIO DE MARCHI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 3DC138A8F90325D6CAD1DBB8C3E829DC CODIGO DO DOCUMENTO: 006109
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 504/2014
AUTORIA: Ver. Lucio de Marchi